檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市左營區左營國民小學　函

地址：81346高雄市左營區實踐路42號

承辦單位：高雄市左營區左營國民小學

承辦人：黃瓊儀

電話：07-5820042-711

傳真：07-5878571

電子信箱：joy@mail.typs.kh.edu.tw

受文者：高雄市旗津區中洲國民小學

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：高市左小輔字第10670093200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106年度教育優先區親職講座活動，敬請協助公

告並鼓勵貴校同仁及轉知社區家長踴躍報名參加。

說明：

一、依據教育部推動教育優先區計畫辦理。

二、時間：106年3月25日（星期六）上午9：30至11：30。

三、講演主題：親子溝通零距離。

四、講師：蔡亦琦老師，立賢基金會偏鄉小學閱讀導引講師、

 高雄市蒲公英閱讀推廣協會繪本與閱讀講師、高雄市學

習障礙推廣閱讀兒童講師。

五、地點:左營國小四樓U教室（高雄市左營區實踐路42號）。

六、報名方式:報名方式：教師請至全國教師在職進修網報名(

課程代碼：2154984)，全程參加研習者，將核發研習時數

2小時，非教育人員可採電話報名（07-5820042#741）或

現場報名。

七、為響應環保，請參加研習人員自備水杯水壺，研習單位備

有飲水。

9

高雄市旗津區中洲國民小學 1060220

*10670087300*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高雄市前鎮區紅毛港國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區仁愛

國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市小

港區鳳陽國民小學、高雄市旗津區中洲國民小學、高雄市立翠屏國民中小學、高

雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市前鎮區復興國民

小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市前鎮區

獅甲國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄

市鼓山區龍華國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山區中山國民小

學、高雄市三民區東光國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市前鎮區民

權國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市

小港區華山國民小學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市前鎮區佛公國民小學

、高雄市左營區新上國民小學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市三民區陽明

國民小學、高雄市新興區新興國民小學、高雄市三民區河濱國民小學、高雄市前

鎮區愛群國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市左營區文府國民小學、

高雄市三民區民族國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市小港區漢民國

民小學、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高雄市三民

區莊敬國民小學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、高雄市三民區光武國民小學、高

雄市前金區前金國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市左營區永清國民

小學、高雄市楠梓區莒光國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市左營區

勝利國民小學、高雄市左營區明德國民小學、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、高雄

市小港區二苓國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄市三民區三民國民小

學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市新興區信

義國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市

苓雅區中正國民小學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市苓雅區凱旋國民小學

、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高雄市新興區七賢

國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄市三

民區獅湖國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市三民區正興國民小學、

高雄市三民區十全國民小學、高雄市三民區愛國國民小學、高雄市三民區鼎金國

民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗津區旗津國民小學、高雄市楠梓

區援中國民小學、高雄市鹽埕區忠孝國民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高

雄市前鎮區光華國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市小港區坪頂國民

小學、高雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市小港區太平國民小學、高雄市小港區

青山國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市前金區建國國民小學、高雄

市前鎮區明正國民小學、高雄市三民區河堤國民小學

副本：本校輔導處 2017-02-20
10:18:17